
Klasse: _________________

Datum: u

Menü:   u

Uhrzeit: u 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35 11:35 12:35

Name:  q

MITTWOCH

02.12.

M1

11.11.16.11. 17.11.

M2

Essensanmeldung für den Monat: November 2021

24.11.

M1 M2 M1 M1M2M1

10.11.

M1

DONNERSTAG

M1M2

03.11.

M1

18.11.

M1

23.11.

DIENSTAG

30.11.

Anmeldeschluss: 20. Oktober 2021 (14:00 Uhr)
(später einlangende Meldungen werden ausnahmslos nicht mehr entgegengenommen!)

M1

04.11.09.11.

M1 M2 M1


